O recebimento provisório ou definitivo não excluirá a responsabilidade civil pela solidez e pela
segurançâ do serviço nem a responsabilidade ético-profissional pela perfeita execuÇão do contreto.

CúUSULA QUINTA. DA vIGÊNch E DA EFIcÁclA

PREFEIÍURA MUNICIPAL DE SANÍO ANÍONIO DOS LOPES

2.1. O vâlor total deste contralo e de R$ 43.680,00 (quarenta e três mil, seiscentos e oitenta reais).

4.3. Os bens serão recebidos definitivamente no prazo de 2 (dois) dias úteis, contados do recebimento
provisório, após a verificação da qualidade e quantidade do material e consequente aceitação mediante
termo detalhado.

J, Estado do Maranhão